様式第８号（第２０条関係）
平成　　年　　月　　日
公益財団法人しまね産業振興財団
代表理事副理事長　　　　　　　　　様
住　所
名　称
代表者                           印
平成　　年度IT活用サービス創出シード支援助成金財産処分承認申請書
　平成　　年　　月　　日付け　　第　　　号で交付決定通知を受けた助成事業により取得した財産を下記のとおり処分したいので、IT活用サービス創出シード支援助成金交付要綱第２０条の規定により承認を申請します。
記
1． 処分しようとする財産
　　　◆取得財産の名称・型番　　　：
◆取得年月日　　　　　　　　：

◆取得価格（税抜）　　　 　 ：　　　　　　　　　円
◆時価〔残存簿価額〕（税抜）：　　　　　　　　　円

※処分の時期：平成　　　年　　月　を予定

２．処分の理由
３．処分の方法
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以　上